Кировская область
Куменский район
Вичевское сельское поселение

ВИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2021 № 41/217
п.Вичевщина

Об утверждении финансового отчета о расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение местного референдума в Вичевском сельском поселении 19 сентября 2021 года

      Рассмотрев финансовый отчет председателя территориальной избирательной комиссии Куменского района о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение местного референдума в Вичевском сельском поселении 19 сентября 2021года, Вичевская сельская Дума РЕШИЛА:
      1.Утвердить финансовый отчет о  расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Куменского района на подготовку и проведение местного референдума в Вичевском сельском поселении согласно Приложению.
      2. Настоящее решение обнародовать в специально-отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации Куменского района на страничке Вичевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                      Л.И.Плетенева

ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ
          о расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение местного референдума
в Вичевском сельском поселении 19 сентября 2021 года

Дата голосования     19 сентября 2021 года
Дата представления отчета     28 октября 2021 года

	в том числе

	№   п/п
	ВИДЫ РАСХОДОВ
	Всего
(руб)

	Организующая комиссия (непосредственно)

	Территориальные избирательные комиссии
	Централизованные расходы за участковые избирательные комиссии
	Участковые избирательные комиссии

	РАСХОДЫ – ВСЕГО
	20 000,00

	20 000,00

	                                                                в том числе:

	1
	Компенсация и дополнительная оплата труда

	2
	Отчисления во внебюджетные фонды

	3
	Расходы, связанные с печатной продукцией и издательской деятельностью
	1 500,00

	1 500,00

	4
	Расходы, связанные с избирательной кампанией зарегистрированных кандидатов

	5
	Транспортные расходы

	6
	Расходы на связь

	7
	Канцелярские расходы

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений

	10
	Прочие расходы
	18 500,00

	18 500,00

	Председатель территориальной избирательной
 комиссии  Куменского района
	___________ Жаренов А.Ж.
(подпись, инициалы, фамилия)

Бухгалтер территориальной избирательной
 комиссии Куменского района

___________ Соснина С.Н.
[bookmark: _GoBack](подпись, инициалы, фамилия)